МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  14.07.2017		№        3325

	О проекте межевания территории квартала 029.01.02.08 в границах проекта планировки территории, ограниченной рекой Обью, границей города Новосибирска, Мочищенским шоссе, ул. Жуковского, ул. Тимирязева, ул. Сухарной, перспективной городской магистралью непрерывного движения в направлении перспективного Ельцовского моста через реку Обь в Заельцовском районе

[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2017 № 411 «О Порядке подготовки документации по планировке территории и признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 13.03.2015 № 2397 «Об утверждении проекта планировки территории, ограниченной рекой Обью, границей города Новосибирска, Мочищенским шоссе, ул. Жуковского, ул. Тимирязева, ул. Сухарной, перспективной городской магистралью непрерывного движения в направлении перспективного Ельцовского моста через реку Обь в Заельцовском районе», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 029.01.02.08 в границах проекта планировки территории, ограниченной рекой Обью, границей города Новосибирска, Мочищенским шоссе, ул. Жуковского, ул. Тимирязева, ул. Сухарной, перспективной городской магистралью непрерывного движения в направлении перспективного Ельцовского моста через реку Обь в Заельцовском районе (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Колеснева
2275070
ГУАиГ
2

Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
[bookmark: _GoBack]от 14.07.2017 № 3325

ПРОЕКТ
межевания территории квартала 029.01.02.08 в границах проекта планировки территории, ограниченной рекой Обью, границей города Новосибирска, Мочищенским шоссе, ул. Жуковского, ул. Тимирязева, ул. Сухарной,
перспективной городской магистралью непрерывного движения
в направлении перспективного Ельцовского моста через реку
Обь в Заельцовском районе

Чертеж межевания территории (приложение).

____________

2

2

3
[image: ]
Приложение 1
к чертежу межевания
территории

СВЕДЕНИЯ
об образуемых и изменяемых земельных участках на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка на чертеже
	Учетный
номер
кадастрового квартала
	Вид разрешенного
использования
образуемого земельного участка в
соответствии
с проектом
планировки
территории
	Площадь
образуемого и изменяемого
земельного
участка и его частей, га
	Адрес земельного
участка

	1
	2
	3
	4
	5

	ЗУ1
	54:35:032035
	Дошкольное, начальное и среднее общее образование
	0,5966
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Победы, 50

	ЗУ2
	54:35:032040
	Для индивидуального жилищного строительства
	0,0847
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Зимняя, 18

	ЗУ3
	54:35:032035
	Для индивидуального жилищного строительства
	0,0549
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Нарядная, 10а

	ЗУ4
	54:35:032035
	Для индивидуального жилищного строительства
	0,0732
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Нарядная, 10б

	ЗУ5
	54:35:032035
	Для индивидуального жилищного строительства
	0,1000
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Зимняя, 4

	ЗУ6
	54:35:032035
	Для индивидуального жилищного строительства
	0,0840
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Нарядная, 5

	ЗУ7
	54:35:032035

	Коммунальное обслуживание
	0,0415
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Победы, 50в

	ЗУ8
	54:35:032035

	Коммунальное обслуживание
	0,0215
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Победы, 50а

	ЗУ9
	54:35:032035

	Земельные участки (территории) общего пользования
	0,0451
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Победы, 50б

	ЗУ10
	54:35:032035;
54:35:032040
	Земельные участки (территории) общего пользования
	2,9702
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Еловая, 1а

	ЗУ11
	54:35:032040
	Земельные участки (территории) общего пользования
	0,6655
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Согласия, 20а

	Итого:
	4,7372

______________

Приложение 2
к чертежу межевания
территории

СВЕДЕНИЯ
об образуемых земельных участках, которые после образования будут относиться
к территориям общего пользования или имуществу общего пользования

	Условный номер земельного участка на чертеже
	Учетный
номер
кадастрового квартала
	Вид разрешенного
использования
образуемого земельного участка в соответствии
с проектом планировки
территории
	Площадь
земельного
участка,
га
	Адрес земельного
участка

	1
	2
	3
	4
	5

	ЗУ9
	54:35:032035

	Земельные участки (территории) общего пользования
	0,0451
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Победы, 50б

	ЗУ10
	54:35:032035
54:35:032040
	Земельные участки (территории) общего пользования
	2,9702
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Еловая, 1а

	ЗУ11
	54:35:032040
	Земельные участки (территории) общего пользования
	0,6655
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Согласия, 20а

	Итого:
	3,6808

_____________

image1.png

image2.jpeg
[Ipunoxxenue

K IPOEKTYy MexkeBaHus Tepputopun ksaprama 029.01.02.08
B TPAHMIIAX MPOEKTA IIAHUPOBKU TEPPUTOPHUH, OTPAHUYEHHON
pexoit O6kr0, rpanuieii ropona Hosocubupcka, MounIeHCKUM
mocce, yia. XXykosckoro, yn. Tumupsasesa, yu. CyxapHOH,
MEPCTIEKTUBHON TOPOACKON MAruCTpalibl0  HEIPEPBIBHOTO
IBUKEHHMS B HAIpPABICHUU MEPCIEKTHBHOrOo  EnpnOBCKOTO
MocTa uepe3 peky O0b B 3a€IbOBCKOM paiioHe

YEPTEX
MEKEBaHUA TEPPUTOPUU

VcioBHbBIE 0003HAUEHUSA

KpPAaCHBIE JIMHUY, YTBEPKICHHBIE B COCTABE
MPOEKTa IIIaHUPOBKU TEPPUTOPUU

JIMHUY OTCTYTNAa OT KPACHBIX JTUHUI
B LIEJIAX ONPEIEICHUSA MECTa
JOMYCTUMOTO Pa3MELIEHUS 31aHMIA,
CTPOEHHUI, COOPYKEHUN

I'PaHULBI 00Pa3yEMBIX U N3MEHAEMBIX
3€MENBbHBIX YYaCTKOB Ha KaJaCTPOBOM
IIJIAaHE TEPPUTOPUH

TPaHUIBI 00Pa3yeMbIX 3eMETbHBIX yYaCTKOB
KOTOPBIE 1OcIie 00pa3oBaHus OyayT
OTHOCHUTBCS K TEPPUTOPHAM OOIIETO
MOJTB30BAHMSI HJTH UMYIIIECTBY OOIIETO
MOJTb30BAHMSA

2

_____ MPEAIOKEHNUSA IO YCTAHOBIIEHUIO TPAHHIL
______ 30H IEHCTBHA MMy OIMYHBIX CEPBUTYTOB

YCIIOBHBIIT HOMEDP 00pa3yeMbIX 1 H3MEHIEMBIX
3€MENBbHBIX Y4aCTKOB

3V1

HanMMCHOBAHUC 3JICMCHTA

1. I[ToOensr .
¥y & YIUYHO-IOPOKHON CETU

['parnbI 30H ¢ 0COOBIMU YCIOBHAMU
HCNOJIb30BAHNS TEPPUTOPUIL

OXpaHHBIE 30HBI 0OBEKTOB
3JEKTPOCETEBOr0 X034ICTBA

B CaHUTAPHO-3alIUTHAA 30HA

[Mpunoxenns: 1. CeeneHust 06 00pa3yeMbIX M M3MEHAEMBIX 3€MEIBHBIX YYaCTKaX Ha
KaJaCTPOBOM IIJIAHE TEPPUTOPHUH.
2. Cenenust 006 00pa3yeMBbIX 3€MEIMBHBIX Y4aCTKaX, KOTOPBIE ITOCIE
o0pa3oBaHus OyIyT OTHOCHTBECS K TEPPUTOPHUAM OOILETO
MOJIb30BaHMS WJIM UMYIIECTBY OOIIETO MOJIb30BAHUS.